
1 Haziran 2008 tarihinde yapılan Ulusal Vasküler Cerrahi Derneği Yönetim Kurulu seçimle-
riyle birlikte oluşturulan yeni dernek yönetim kurulu tarafından Damar Cerrahisi Dergisi Edi-
törü olarak görevlendirildim. Yönetim kurulunda bulunan arkadaşlarıma beni bu göreve layık

görmeleri nedeniyle çok teşekkür ederim.
Benimle birlikte bu dönemde editör yardımcıları olarak Dr. Suat Doğancı, Dr. Nevzat Erdil, Dr.
Zafer İşcan ve Dr. Cengiz Köksal görev almışlardır. Danışman kurulu listemiz de yeniden oluştu-
rulmuş ve damar cerrahisine gönül vermiş, bu konuda emeği geçen meslektaşlarımız danışman ku-
rulunda görevlendirilmiştir. İş tempoları sebebiyle bir önceki dönemde istemelerine rağmen
danışmanlık görevini zamanında yapamayıp, müsait olmadığını belirten veya artık konu dışında
kalan meslektaşlarımız uygun olacakları dönem ve konumlarına kadar danışmanlar kurulundan çı-
karılmıştır. Makale danışmanlığı elektronik ortamda yürütüleceği için, değerlendirilecek makale
için danışman seçilen meslektaşlarımız bu görevi zamanında yapmadıkları takdirde veya cevap ver-
meyip mazeret bildirmediklerinde ve de bunun tekrarı durumunda sistem bu isimleri otomatik ola-
rak danışman kurulundan çıkaracaktır.  Yeni danışman kurulunda yer alan arkadaşlarımızdan dergi
sisteminin düzenli ve gecikme olmadan yürüyebilmesi için özverili bir şekilde çalışmalarını rica
ediyorum. 
Damar cerrahisinin ülkemizde gelişmesini; derneğimizin ve dergimizin bugünlere ulaşmasını sağ-
layan değerli hocalarımıza da onursal kurulda yer verilmiştir. Saygı değer hocalarımdan değerli gö-
rüşlerini ve eleştirilerini bizlerden esirgememelerini rica ediyorum.
Dergi editörlüğünü devralmamdan itibaren geçen sürede derneğimizin sekreterinin istifa etmiş ol-
ması; eskiden, dergimizin yayınlanmak üzere gönderilen makaleleri posta yolu ile kabul etmesi,
beklemede olan yayınların ve dergiye gönderilmiş ancak oluşan boşluk nedeniyle ortaya çıkan ka-
rışıklıkta beklemekte olan yayınlar ile incelemede olan cevap verilememiş yayınların toparlanması
gibi nedenlerden dolayı oldukça sıkıntılı bir dönem yaşanmıştır.
Sistemin işleyişini ve takibi kolaylaştırmak, yazarları ve hakem danışmanlarımızı kırtasiye ve posta
masraflarından kurtarmak için derginin yayın kabulü ve hakem danışmanlarımızın değerlendir-
meleri internet üzerinde yapılabilir hale getirilmiştir. Dernek websitesi üzerinden dergimiz yayın
kabulü yapmaktadır. 
Tüm meslektaşlarımdan dergimizde yayımlanmak üzere orijinal klinik çalışma, deneysel çalışma,
ilginç ve nadir görülen olgu sunumları ve damar cerrahisinde yeni tedavi yöntemleri ile ilgili ko-
nularda derleme tarzındaki eserlerini göndermelerini ve yaptıkları yayınlarda dergimizde yayın-
lanmış olan yayınları kaynak göstererek ilerideki yıllarda dergimizin index medicus ve SCI
kapsamında listelenir bir dergi olmasında katkıda bulunmalarını istirham ediyorum. Dergimizde ya-
yımlanmış olan tüm yayınlara internet ortamında tam metin olarak ulaşmanız mümkündür.
Yeni yayın döneminde ilgiyle okuyacağınız bir dergi yaratmak amacıyla; uluslararası damar cerra-
hisi rehberlerinin çevirisi, ulusal damar cerrahisi rehberi, uluslararası dergilerde yayımlanmış
önemli makalelerin çevirisinden oluşan yeni bir bölüm oluşturacağız. Yine dergi yoluyla sizleri
ulusal ve uluslararası damar cerrahisi ve endovasküler girişimler konusunda yapılacak tüm kongre,
sempozyum, panel ve çalıştaylardan haberdar edeceğiz. Sizlerin de değerli ve yoğun katkıları ile
damar cerrahisi dergisini önümüzdeki dönemde yılda dört sayıya çıkarmak istiyoruz. Akredite
olmuş referans bir dergi yayınlayabilmek, dergimizi daha ileri hedeflere ulaştırmak ve kurumsal-
laştırmak için siz değerli meslektaşlarımızın eleştiri ve görüşlerinizi her zaman bekliyoruz.
Ameliyat programlarının yoğun olarak devam ettiği bu günlerde hepinize sağlık, başarı ve mutlu-
luk dolu günler dilerim.
Saygılarımla.
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